
TURNAJ VE VYBÍJENÉ 

Turnaj ve vyvíjené v naší školní družině ,, Pampeliška“při zájmovém kroužku už se stal 

tradicí. Děti se strašně těší, až proti sobě nastoupí a dají si co proto. V pátek 24.6. proti sobě 

nastoupila dvě družstva, složená z žáků první až páté třídy. Celkem se zúčastnilo 16 hráčů. 

 Rozdělili si strany, rozhodil se míč a už se hrálo. 

 V tělocvičně panovalo napětí,byla perfektní nálada. Hráči se snažili ze všech sil, aby 

právě jejich tým vyhrál. To byla rychlovka. Míč lítal tělocvičnou. Konec. Družstvo Tondy 

Baierleho první. Hurááááá!!!  

,,Nevadí“, řekl Ege Eldemir, kapitan drudého družstva. Vždyť odměnou pro všechny za 

super hru byly zlaté a stříbrné medaile, diplomy, balónky a sladkosti.  

Hráči byli nadšení, nikdo nepustil slzu, jako to bylo v předcházejících letech, naopak měli 

hroznou radost z toho, že si mohli po dvouleté pauze zahrát. Škoda, že to co umí, nemohli 

ukázat svým rodičům, babičkám, dědečkům a mladším sourozencům. 

 

Celá akce byla příjemným zpestřením pro všechny . Děkujeme za hezké odpoledne. 

Sportu zdar! 

                                                                                      Pokorná M. 


